participação de alunos matriculados em universidades ou cursos 100% EAD. 

1.5. A bolsa-auxílio transporte universitário não poderá ser utilizada para outros fins, como: 

auxílio moradia, auxílio alimentação, gastos pessoais ou qualquer tipo de despesa de outra 

natureza.  

1.6. Serão oferecidas 145 (cento e quarenta e cinco) bolsas, na seguinte conformidade: 

a) 90 (noventa) bolsas-auxílio de R$ 307,00 para alunos de cursos localizados em Nova 

Andradina (MS); 

b) 10 (dez) bolsas-auxílio de R$ 362,00 para alunos de cursos localizados em Paranavaí (PR); 

c) 45 (quarenta e cinco) bolsas-auxílio de R$ 606,00 para alunos de cursos localizados em